Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 593/2017

Manifesta aplauso à Edinalva
Miranda Liberato pelo excelente
trabalho no qual tem desenvolvido e
vem sendo prestado com estremo
carinho.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que esse projeto praça limpa, é um projeto de

conscientização que vem sendo de estrema importância. Uma vez que seu
intuito é a conscientização de todos que se utilizarem de qualquer Área de
lazer a não jogarem lixo no chão.

CONSIDERANDO que este projeto praça limpa se iniciou na

praça José Marques de Souza no bairro Jd Europa, localizada na rua Portugal
com a Rua Holanda, tendo o intuito de se expandir em todo o município da
cidade de Santa Barbara D’Oeste-sp.

 Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno
desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, Edinalva Miranda Liberato. Pelo Projeto
Praça Limpa.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de julho de 2.017.

Joel do Gás
                                                      -vereador-